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W magicznym świecie Jana Brzechwy

2 kwietnia w Publicznej Szkole Podstawowej nr 1 w Brzesku odbył się VI Gminny Konkurs Czytelniczo-
Recytatorski - „W magicznym świecie Jana Brzechwy” skierowany do uczniów klas 1-3 szkół podstawowych.
Wzięło  w nim 35 chętnych uczestników z ośmiu szkół, honorowy patronat nad konkursem objął burmistrz
Brzeska,  Tomasz  Latocha.  Celem  konkursu  było  propagowanie  aktywności  czytelniczej  wśród  dzieci,
rozwijanie  zainteresowań,  zachęcenie  do  stałego  kontaktu  z  książką  oraz   doskonalenie  techniki
recytowania.  Konkurs  dodatkowo  sprawdził   znajomość  opracowanych  lektur  i  podkreślił  konieczność
utrwalania nawyków obcowania z książką, umiejętnego korzystania z biblioteki.

W  pierwszej  części  dzieci  rozwiązywały  test,  kiedy  był  oceniany,  uczniowie  „jedynki”  zaprezentowali
gościom  przedstawienie  „Witajcie  w  naszej  bajce”.  Do  rundy  finałowej  zakwalifikowali  się  uczniowie  z
najwyższą ilością punktów uzyskanych z części pisemnej. Byli to Natalia Cholewa - PSP Mokrzyska, Amelia
Lewandowska - PSP Mokrzyska, Hanna Walczak - PSP 3 Brzesko, Aleksandra Wolsza - PSP 3 Brzesko, Pola
Baniak - PSP 3 Brzesko, Piotr Biela - PSP Okocim, Maja Kita - PSP 2 Jadowniki, Aleksander Rams - PSP 2
Jadowniki, Tytus Żółty - PSP 2 Jadownik, Anna Jarosz - PSP Bucze.

W drugiej części finaliści recytowali wybrany przez siebie wiersz Jana Brzechwy. Jury w składzie Małgorzata

https://www.brzesko.pl/


Góra, Małgorzata Grabarz i Magdalena Wojnicka po wysłuchaniu prezentacji I  miejsce przyznało Amelii
Lewandowskiej z PSP Mokrzyska, II Poli Baniak z PSP 3 Brzesko i III Aleksandrowi Rams z PSP 2 Jadowniki.

Nagrody zwycięzcom wręczyli burmistrz Tomasz Latocha oraz dyrektor PSP nr 1 w Brzesku, Piotr Podłęcki.
Wszyscy  uczestnicy  konkursu  otrzymali  pamiątkowe dyplomy oraz  upominki  ufundowane przez  urząd
miejski oraz market budowlany ,,Śnieżka”.
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